广西壮族自治区文化和旅游厅关于做好新型
冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的紧急通知

各市文化和旅游行政部门：

为全力做好文化和旅游系统新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作，有效切断病毒传播途径，坚决遏制疫情蔓延势头，确

保人民群众生命安全和身体健康，根据各地疫情研判，除了营业

性场所、旅游企业经营活动、营业性演出、涉外演出审批和公共

文化服务等方面，按昨天电话通知继续执行外，全区国家 A 级

旅游景区即日起暂停运营，恢复经营时间另行通知。

请各市各单位指导相关单位、企业要服从大局、服务大局，

妥善处理好观众、读者、游客在退票、退团退费和行程调整方面

的合理诉求，同时把相关情况每天下午 15:00前以电话和书面形

式报送我厅，联系方式（春节假日期间）：0771-5529019、5529013

（传真），突发情况随时报告。

特此通知。

                        广西壮族自治区文化和旅游厅

                             2020年 1月 25日

广西壮族自治区文化和旅游厅